

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ 2021Թ.

01.01.2021-31.12.2021

<<ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՏԱՐԱԾԱՇՐՋԱՆԱՅԻՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ՔՈԼԵԶ>> ՊՈԱԿ

1. ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումներ

Պատվիրատուն՝ ՀՀ ԿԳՄՍ նախարարություն							
Ծրագիրը՝							
Անվանումը՝ Գեղարքունիքի տարածաշրջանային պետական քոլեջ							
Բաժին 09 խումբ 03 դաս 02 ծրագիր							
Հ/Հ	Գնման առարկայի միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Քանակ	Միավորի գինը /դրամ/	Ընդ. ծախսեր /հազար դրամ/
1	2	3	4	5	6	7	8
		<u>Ապրանքներ</u>					
		Տնտեսական, սանհիգենիկ և լվացքի միջոցներ					
1	39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	20	800	16,00
2	39835000	Հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	3	800	2,40
3	39221420	Առաստաղ մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	6	1200	7,20
4	39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	50	600	30,00
5	39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	տուփ	38	250	9,50
6	39831241	Օճառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	70	150	10,50
7	39831244	Օճառ, տնտեսական	ՄԱ	հատ	15	200	3,00
8	31531220	Էլեկտրական լամպ 100 W	ՄԱ	հատ	50	150	7,50
9	44322200	Մալուխ, էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	250	200	50,00
10	31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	20	600	12,00
11	31684200	Վարդակ, արտաքին	ՄԱ	հատ	20	400	8,00
12	31684400	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	20	700	14,00
13	31686000	Խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	20	200	4,00
14		Հոսանքի ցուցիչ	ՄԱ	հատ	2	800	1,60
15	44511330	Պտուտակահաններ	ՄԱ	հատ	2	1500	3,00
16	44511240	Արջան	ՄԱ	հատ	2	1200	2,40
17	18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	60	200	12,00
18	44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	12	1600	19,20
19	39224331	Դույլ 10 լ	ՄԱ	հատ	10	1500	15,00
20	30192231	Սկոչ /մեծ/	ՄԱ	հատ	6	300	1,80

21	44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	16	3000	48,00
22	44521200	Փականների մասեր /եվրո դռան փականի միջուկ/	ՄԱ	հատ	25	1500	37,50
23	44521200	Փականների մասեր /եվրո դռան բռնակ/	ՄԱ	զույգ	20	800	16,00
24	31711160	Էլեկտրոդ 02 մմ	ՄԱ	տուփ	8	900	7,20
25	31711160	Էլեկտրոդ 03 մմ	ՄԱ	տուփ	8	900	7,20
26	31711160	Էլեկտրոդ 04 մմ	ՄԱ	տուփ	8	900	7,20
27	44531110	Պտուտակ 02մմ	ՄԱ	հատ	1000	2	2,00
28	44531110	Պտուտակ 03մմ	ՄԱ	հատ	1000	3	3,00
29	44531110	Պտուտակ 06մմ	ՄԱ	հատ	500	4	2,00
30	44511260	Հղկաթուղթ 01 մմ	ՄԱ	հատ	20	100	2,00
31	44511260	Հղկաթուղթ 03 մմ	ՄԱ	հատ	20	100	2,00
32	30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	4	800	3,20
33		Ժամացույցի մարտկոց	ՄԱ	հատ	20	100	2,00
34	39221460	Վրձին ներկարարական աշխատանքներ կատարելու համար	ՄԱ	հատ	17	500	8,50
35	44921100	Գիպս, սպիտակ	ՄԱ	պարկ	16	2000	32,00
36	44921500	Օեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	պարկ	25	3200	80,00
37	44221111	Օխնի եվրո դռան	ՄԱ	հատ	20	800	16,00
38	31685000	Երկարացման լար հոսանքի /3 մ/	ՄԱ	հատ	4	2000	8,00
39	44531180	Մանեկ, հեղուս	ՄԱ	կգ	4	3000	12,00
40	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	8	200	1,60
41	33741200	Ալկոսփրեյ 0,5 լ	ՄԱ	հատ	108	850	91,800
42	33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	1000	25	25,000
43		Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	250	80	20,000
		Ընդամենը					663,30
		Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր					
1	30194320	Գծագրական թուղթ	ՄԱ	հատ	20	200	4,00
2	30197622	Թուղթ A-4	ՄԱ	տուփ	70	2200	154,00
3	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	200	100	20,00
4	22811130	Տետրեր	ՄԱ	հատ	50	300	15,00
5	30194810	Քանոն	ՄԱ	հատ	10	150	1,50
6	30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	40	100	4,00
7	30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	20	200	4,00
8	30197233	Թղթապանակ թելով, թղթյա	ՄԱ	հատ	200	100	20,00
9	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	10	250	2,50
10	30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	4	600	2,40
11	30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	տուփ	10	150	1,50
12	30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	2	1000	2,00
13	39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	20	1000	20,00

14	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	2	1200	2,40
15	30197232	Արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	300	100	30,00
16	30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2	6000	12,00
17	30197220	Թղթի ամրակ	ՄԱ	տուփ	10	500	5,00
18	30192750	Ֆլումաստերների հավաքածու	ՄԱ	տուփ	2	800	1,60
19	30197120	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	10	200	2,00
20	30192157	Դրոշմակնիք	ՄԱ	հատ	1	15000	15,00
21	37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	48	700	33,60
22	79810000	Ստուգման զրքույկ	ՄԱ	հատ	90	450	40,50
23	79810000	Ուսանողական տոմս	ՄԱ	հատ	210	250	52,50
24	79810000	Դասամատյան	ՄԱ	հատ	20	3000	60,00
25	79810000	Օրացուցային թեմատիկ պլան	ՄԱ	հատ	200	140	28,00
		<i>Ընդամենը</i>					<i>533,50</i>
		Վերապատրաստման և ուսուցման նյութեր					
1	79810000	Դիպլոմի բլանկ	ՄԱ	հատ	57	3200	182,40
		<i>Ընդամենը</i>					<i>182,40</i>
		<i>Հիմնական միջոց /այլ մեքենա սարքավորում/</i>					
1	30239110	Տպիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ A4	ՄԱ	դրամ	1	400000	400,00
		<i>Ընդամենը</i>					<i>400,00</i>
		<i>Շինարարական ապրանք</i>					
1	44112140	Լամինատ	ՄԱ	մետր քառ.	166,8	3500	583,800
2	44115220	Դետալներ-10 ARM 20 RADIATOR VALE ANGLE PPR	ՄԱ	հատ	16	2153,5	34,456
3	44115220	Դետալներ-13 MOUNTH&PLUG	ՄԱ	հատ	8	1387	11,096
4	44115220	Դետալներ-10 45 AL 816 25X20X25	ՄԱ	հատ	14	175,2	2,453
5	44115220	Խողովակներ Al 1 PPR HT 20	ՄԱ	մետր	16	518,3	8,293
6	44115220	Խողովակներ Al 1 PPR HT 25	ՄԱ	մետր	68	722,7	49,144
7	44115220	Դետալներ-10 Al 811 90 ELBOW 25X25	ՄԱ	հատ	16	73	1,168
8	44115220	Դետալներ-10 Al 811 90 ELBOW 20X20	ՄԱ	հատ	10	51,1	0,511
9	44115220	Դետալներ-10 AL 807 REDUCING UNION 25X20	ՄԱ	հատ	4	65,7	0,263
10	44115220	Դետալներ-10 Al 805 COUPLING 25X25	ՄԱ	հատ	14	65,7	0,920
11	44115220	Աքսեսուարներ-19 AL 5 PE CL 3/4	ՄԱ	հատ	110	21,9	2,409
12	44115220	Մեխանիզմ -1 570 COMBED FLAX IN STRIPS 4X50	ՄԱ	կգ	0,1	7884	0,788

13	44115220	Մարտկոցներ/Բադիատորներ MAXI 500	ՄԱ	հատ	82	3120	255,840
14	44115220	Աքսեսուարներ-19 AL 5 PE CL 1/2	ՄԱ	հատ	10	21,9	0,219
15	44115220	Դետալներ-50 FITTING 32X1"	ՄԱ	հատ	2	3102,5	6,205
16	44115220	Պոմպ-50 RS 25/8G	ՄԱ	հատ	1	35989	35,989
17	44115220	Դետալներ-10 963A PTFE 12X10X0.075	ՄԱ	հատ	2	219	0,438
18	44115220	Աքսեսուարներ-1 RA 08B GAZKET	ՄԱ	հատ	10	36,5	0,365
19	44115220	Աքսեսուարներ-1 32A NIPPEL 1"	ՄԱ	հատ	4	146	0,584
20	44115220	Դետալներ-10 Al 810 45 ELBOW 25X25	ՄԱ	հատ	6	102,2	0,613
21	44115220	Պտուտակներ 5220141F 3,5X50	ՄԱ	հատ	130	7,3	0,949
22	44115220	Աքսեսուարներ-44 Al 5 PE DU 62.01 GREY	ՄԱ	հատ	130	8,03	1,044
		<i>Ընդամենը</i>					997,546
		<i>Ծառայություններ</i>					
1	65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1		1350,00
2	65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1		1750,00
3	65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1		120,00
4	64211000	Հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1		700,00
5	7220000	Ծրագրային ապահովման և խորհրդատվական ծառայություն /համակարգչային ծառայություն - ՀԾ/	ՄԱ	դրամ	1		110,00
6	7220000	Ծրագրային ապահովման և խորհրդատվական ծառայություն /համակարգչային ծառայություն - կայքի սպասարկում/	ՄԱ	դրամ	1		70,00
7	7220000	Ծրագրային ապահովման և խորհրդատվական ծառայություն /աշխ-կազմի զարգացման ծառայություն/	ՄԱ	դրամ	1		310,00
8	22211500	Տեղեկատվական ծառայություն /ամսագրեր/	ՄԱ	հատ	12	6000	72,00
9	22211100	Տեղեկատվական ծառայություն /թերթեր/	ՄԱ	հատ	12	867	10,40

10	22211100	Տեղեկատվական ծառայություն /թերթեր/	ՄԱ	հատ	12	250	3,00
11	92420000	Տեղեկատվական ծառայություն /հայտարարություններ/	ՄԱ	րոպե	25	4000	228,60
12	50531120	Մասնագիտական ծառայություն /կաթսայի տեխնիկական անվտանգության և կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն/	ՄԱ	դրամ	2		70,00
13	50531130	Մասնագիտական ծառայություն /անկախ գնահատում, մասնագիտական եզրակացություն.../	ՄԱ	դրամ	2		158,00
14	50531150	Մասնագիտական ծառայություն /գազային սարքերի պահպանման ծառայություն/	ՄԱ	դրամ	2		17,00
15	79991160	Մասնագիտական ծառայություն /արխիվացման ծառայություն/	ՄԱ	դրամ	1		350,00
18	50311120	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /քարիճի լիցքավորում, թմբուկի տեղակայում/	ՄԱ	դրամ	1		100,00
		<i>Ընդամենը</i>					<i>5419,00</i>
		<i>Ընդամենը</i>					<i>8195,75</i>

2. Գնում չհանդիսացող ծախսեր

	Տնտեսագիտական ծածկագիրը	Ավանում	Քանակ	Միավորի գինը /դրամ/	Ընդ. ծախսեր /հազար դրամ /
1	411100	Աշխատողների աշխատավարձեր և հավելավճարներ	1		110112,90
2	411200	Պարգևատրումներ, դրամական խրախուսումներ և հատուկ վճարներ	1		4500,00
3	422100	Ներքին գործուղումներ	1		450,00
4	472700	Կրթական, մշակութային և սպորտային նպաստներ	1		11782,90
5	482300	Պարտադիր վճար /աղբի հավաքման ծառայություն/	1		150,00
6	482300	Պարտադիր վճար /էլեկտրոնային ստորագրության	1		6,00
7	482300	Պարտադիր վճար /շահութահարկ/	1		115,00
		<i>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</i>			<i>127116,80</i>

ՏՆՕԲԵՆ՝
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՀԱՍՏԱՎԵՐԳՈՂ՝

ՅՈՒ. ՍՈՒՔԻԱՍՅԱՆ
Մ. ՊՈՂՈՍՅԱՆ